


Empanada paisa
Patacones con hogao
Aborrajados
Patacón con queso 
Chorizo
Arepas con hogao
Morcilla
Queso asado con tajadas
Chicharrón carnudo
Ceviche de chicharrón
Chorizo melozo

$3.000
$12.500
$22.500
$15.000
$19.000
$8.500
$17.500
$15.000
$26.000
$16.000
$20.500

Bagre a la brasa
Bagre en salsa criolla
Trucha a la plancha
Trucha al ajillo
Trucha marinera
Mojarra frita 
Robalo a la milanesa 
Robalo gratinado
Robalo a la plancha
Robalo  marinera
Robalo a la antioqueña
Ceviche paisa
Cazuela viagra 

$35.000
$35.000
$31.500
$32.000
$40.000
$28.500
$35.500
$40.500
$33.500
$40.500
$35.500
$26.000
$48.000

Bandeja paisa
Mini bandeja
Frijol paisa
Frijol aaa
Cazuelita de frijol
Costilla a la sonrisa
Sudao de pollo
Sudao de res

$29.500
$24.500
$25.500
$19.500
$27.500
$36.000
$26.000
$26.000



Sopa de arroz (lun-jue)
Sopa montañera (lun-jue-dom)
Mondongo 
Sopa de patacones (mart-sab)
Medio mondongo
Sopa de guineo negro (mierc-viern)
Ajiaco santafereño (jueves)
Sancocho de cola (lun-dom)
Viudo de pescado (viernes)
Sancocho de res (mart-sab)
Consomé (del sancocho del día) 
Sancocho de gallina  (mierc-domin)

$18.000
$19.000
$26.500
$19.000
$19.000
$19.000
$26.500
$26.500
$29.000
$26.500
$9.500
$26.500

Bistec a caballo
Lengua en salsa
Sobrebarriga en salsa
Bagre en salsa criolla
Robalo a la antioqueña

$31.500
$29.500
$30.500
$35.000
$35.500

Punta
Baby
Medio baby
Churrasco
Medio churrasco
Chuleta de cerdo
Lomo de cerdo
Parrillada balcón
Trifásico (cerdo-chunchulla-res)
3 en 1 (pollo-res-chorizo)
Pollo al limón
Pollo a la brasa
Pechuga a la brasa
Ubre a la brasa
Chunchulla a la brasa
Sobrebarriga a la brasa 
Parrilla mixta
Picada de todito
Carne a la teja
Carne borracha
Punta de anca de cerdo

$36.500
$38.500
$29.500
$35.000
$26.000
$32.000
$32.000
$56.500
$39.500
$41.000
$32.000
$32.000
$33.500
$31.500
$31.500
$31.500
$36.000
$43.500
$33.500
$ 33000
$ 33500



Lomo gaucho de res 
Lomo gaucho de cerdo
Lomo gaucho de pollo
Pollo apanado
Lomo de cerdo apanado

$33.000
$33.000
$33.000
$26.000
$31.500

Mora, Leche, Arequipe, Brevas                                       
Milo
Quesillo                                            

$6.000
$6.000
$6.000 Combo arrierito $22.000

Vaso de aguapanela con limón
Jarra de aguapanela con limón
Gaseosa
Botella de agua
Mr. tea
Vaso de jugo natural en agua
Vaso de jugo natural en leche
Vaso de zumo
Jugo hit
Refajo
Claro
Mazamorra
Jarra de jugo natural en agua
Jarra de jugo natural en  leche
Jarra de zumo
Red bull

$3.000
$14.000
$4.000
$4.000
$3.500
$5.000
$6.000
$7.500
$3.000
$14.500
$5.000
$6.000
$20.000
$23.500
$28.500
$14.000

CASILLERO DEL DIABLO
- Cabernet Savignon (Tinto)
- Savignon Blanc (Blanco)
GATO NEGRO
- Cabernet Savignon (Tinto)
- Savignon Blanc (Blanco)
- Gato negro rosado
DUBONET

$80.000 
$80.000 

$50.000 
$50.000 
$50.000 
$90.000 

$90.000 
$90.000 

$60.000 
$60.000 
$60.000 
$100.000 

DÍA NOCHE



Aguardiente Antioqueño Sin Azúcar
Aguardiente Antioqueño Tradicional
Aguardiente Antioqueño Real Sin Azúcar Adic.
Ron Medellin Añejo 3 Años
Ron Medellin Añejo 5 Años Sin Azúcar Adic.
Ron Medellin Añejo 8 Años
Ron Medellin Añejo 12 Años
Ron Bacardi
Vodka Absolut
Vodka Smirnoff
Whisky Old Par 12 Años
Whisky Buchanans 12 Años
Whisky Buchanans 18 Años
Whisky Buchanans Master
Tequila Jose Cuervo
Tequila Jose Cuervo Blanco
Ginebra Gordons
Brandy Domeneq
Crema De Whisky Baileys

$90.000 
$90.000 
$110.000 
$100.000 
$110.000 
$120.000 
$150.000 
$130.000 
$180.000 
$140.000 
$240.000 
$240.000 
$340.000 
$290.000 
$135.000 
$135.000 
$140.000 
$80.000 
$110.000 

$110.000 
$110.000 
$130.000 
$120.000 
$130.000 
$140.000 
$170.000 
$150.000 
$200.000 
$160.000 
$260.000 
$260.000 
$390.000 
$320.000 
$150.000 
$150.000 
$160.000 
$100.000 
$130.000 

DÍA NOCHEBOTELLA

Aguardiente Antioqueño Sin Azúcar
Aguardiente Antioqueño Tradicional
Ron Medellin Añejo 3 Años
Ron Medellin Añejo 5 Años Sin Azúcar Adic.
Ron Medellin Añejo 8 Años
Ron Bacardi
Vodka Absolut
Vodka Smirnoff
Whisky Old Par 12 Años
Whisky Buchanans 12 Años
Tequila Jose Cuervo
Brandy Domeneq
Crema De Whisky Baileys

$50.000 
$50.000 
$50.000 
$60.000 
$70.000 
$70.000 
$80.000 
$70.000 
$150.000 
$150.000 
$80.000 
$35.000 
$50.000

$60.000
$60.000 
$60.000 
$70.000 
$80.000 
$80.000 
$90.000 
$80.000 
$180.000 
$160.000 
$90.000 
$45.000 
$70.000 

DÍA NOCHEMEDIA BOTELLA

Aguardiente Antioqueño Sin Azúcar
Ron Medellin Añejo 3 Años
Vodka Absolut
Whisky 12 Años
Bayles
Brandy
Copa De Vino Casillero
Copa De Vino Gato
Copa De Vino Dubonet

$10.000
$12.000
$15.000
$22.000
$20.000
$9.000
$15.000
$12.000
$17.000

Club Colombia Dorada
Club Colombia Doble Malta
Aguila
Aguila Light
Poker
Poker Doble Malta
Corona
Heineken
Smirnoff

$5.000
$6.000
$5.000
$5.000
$5.000
$5.000
$10.000
$8.000
$9.000

$6.000
$6.500
$6.000
$6.000
$6.000
$6.000
$12.000
$9.000
$11.000

DÍA NOCHE
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